
kód stanoviště 

pravidlo 526791 
K šifrám nejsou poskytovány žádné jiné nápovědy kromě těch, jež jsou uvedeny přímo ve zprávách. Žád-

 nou šifru nelze přeskočit ani vynechat. Jestliže tým šifru nevyluští, ztrácí nárok na pokračování ve hře. 

Předcvičovatelka připravila zadání vzorně. Předvádivě zacloumala zaoblenými přednostmi. 
Zahraničnímu předskokanovi zatrnulo. Vzájemné zahýbání přiostřovalo vztah předrážděného 
přivandrovalce. Vzrůstající vznětlivost přednedávnem přiživila zastupitelka. Zadečkem vzbudila 
přidrzlé připomínky. Vzhledná představitelka zapadákova předehře začala vzdorovat. Vzrušený 
vztekloun předváděl zatraceně předimenzované přirození. Přitom přitvrzoval. Zardousil 
vzpurnou vzdělankyni předloktím. Předsmrtný přidušený vzdech vzněcoval zabijákovu 
přičinlivost. Vzmuženého předzpěváka zavražděná přitahovala. Zanedlouho vzdal přirážení 
přistižen vzlykajícím předpubertálním přihlížitelem. Připoutaný přiškrcený předškolák vzápětí 
vzplál. 

Zprávu hledejte nad schody. 
Za touto hřbitovní zdí byla v 10. oddělení u hrobky Wesselych 24. srpna 1968 nalezena mrtvola 66leté důchodkyně 
Jaroslavy Hrazdilové. Smrt nastala v důsledku udušení, motiv naznačovalo obnažené tělo se zraněným genitálem. 
Pachatel ignoroval značné bohatství, které měla oběť u sebe (2 000 Kčs, vkladní knížku a sáček se zlatými šperky). 
Vrahem byl duševně zaostalý 21letý Václav Batěk, vyšetřovaný již dříve pro exhibicionismus, který chodil na hřbitov 
onanovat. Tentýž pachatel se již o tři týdny dříve pokusil ve stejné části hřbitova zavraždit 62letou Zdenu Zelenkovou, 
ta však předstíráním smrti donutila vraha povolit sevření hrdla. Batěk byl diagnostikován jako sadistický deviant, ale 
protože měl IQ 59, nemohl být trestně odpovědný. Nastoupil ústavní léčení s utlumením pohlavní aktivity.  


